[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
        28 апреля 2010 года
                                                                    №74

О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 мая 2007 года №73 «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям детей, проживающих на территории города Магнитогорска»
В целях предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям детей, проживающих в городе Магнитогорске, руководствуясь Федеральным  законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 мая 2007 года №73 «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям детей, проживающих на территории города Магнитогорска», следующие изменения:

1) подпункт 7 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«7) дети в возрасте от 7 до 15 лет (включительно), за исключением обучающихся в учреждениях профессионального образования или детей, отдыхающих в каникулярное время за счет средств федерального бюджета.»;

2) подпункт 1 пункта 2  дополнить абзацем следующего содержания:

«- детям, указанным в подпункте 6 пункта 1 настоящего Решения;»;

3) подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«3) льготные путевки в муниципальные загородные детские оздоровительные лагеря на летний период детям, указанным в подпункте 7 пункта 1 настоящего Решения;»;

4) подпункт 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«4) льготные путевки в муниципальные городские детские оздоровительные лагеря на летний период детям, указанным в подпунктах 1, 2, 4, 7 пункта 1 настоящего Решения.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.
                Глава города Магнитогорска                                        Председатель Магнитогорского

                                                                                                         городского Собрания депутатов

                                        Е.Н. Тефтелев                                                                        А.О.Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, Регистр МНПА, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, управление социальной защиты населения, управление образования,  управление финансов, отдел информации и общественных связей (для опубликования).